
Under seminariet ges konkret information om hur ditt företag, både snabbare och med 
högre kvalitet, kan starta upp ett affärssamarbete i Kina och Indien eller på andra 

tillväxtmarknader. Finansieringen från Swedpartnership sker i form av ett lån som 
konverteras till gåva efter genomfört projekt. Under frukosten deltar även ett av de företag 

som erhållit stöd från Swedpartnership. 

  

Redan 1984 var Swedfund med och finansierade den första svenska företagsetableringen i 
Kina. Med över 30 års erfarenhet har Swedfund ett stort nätverk av internationella och 

lokala banker, privata investerare och finansiella institut, och är idag en betydande aktör vid 
etablering av verksamheter på marknader med hög risk. 

  

Swedpartnership är en Swedfund-produkt som erbjuder finansiellt stöd till små och 
medelstora företag vid etablering av affärssamarbeten i Indien, Kina och på andra 

tillväxtmarknader. Samarbetsföretaget kan vara en leverantör, distributör, ett samägt bolag 
eller ett dotterbolag till det svenska företaget. Det maximala stödbeloppet uppgår till 

750 000 kr och får högst utgöra 40% av projektkostnaden. Stöd ges för kompetensöverföring 
och investeringar i utrustning. Med kompetensöverföring avses det svenska företagets egen 

tid, t ex vd, nyckelpersoner eller externa experter, som aktivt arbetar med instruktion och 
utbildning av personal hos samarbetspartnern. 

  

Swedpartnership har idag hjälpt 25 svenska företag att etablera verksamhet i Kina och 5 
företag i Indien. 

  

Swedfund har sedan 1979 bistått svenska företag att etableras på nya tillväxtmarknader i 
Afrika, Asien, Latinamerika och Östeuropa (utanför EU). Swedfund erbjuder riskkapital i 

form av aktiekapital och lån och är specialister på komplexa investeringsmiljöer med hög 
risk. 

Plats: Swedfund, Sveavägen 96, 
Stockholm 

Tid: 08:00 – 10:00 

Datum: Onsdagen den 9 november 
2011 

Anmälan: info@sctc.se 

 
Frukostmötet är kostnadsfritt, 
anmälan är dock bindande och vid 
eventuell utebliven närvaro debiteras 
400 kronor i efterhand 
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